河 南 省 医 学 会
豫卫会学函〔2018〕187 号

关于召开 2018 年河南省医学科研管理学学术年会的通知

各有关医疗卫生单位：

河南省医学会定于11月9—10日在郑州市召开2018年河南省医学科研管理

学学术年会，大会将邀请著名专家做学术讲座。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.专题讲座（题目附后）；

2.学术交流；

3.医学科研管理学分会第三届委员会委员工作会议暨第一届青年委员会成

立大会。

二、参会代表

1.各有关医疗卫生单位从事医学科研管理工作的有关人员。

2.河南省医学会医学科研管理学分会第三届委员会委员 同志，第一

届青年委员会委员候选人 同志，请准时参加河南省医学会医学科研管理

学分会第三届委员会全体委员工作会议暨第一届青年委员会成立大会,并切实积

极地在本地区/单位组织相关人员参加会议。

三、注意事项

1.参会代表交会务费 550 元，住宿由会议统一安排，费用自理，回单位报销。

按照宾馆要求，办理住宿者，请务必携带身份证。

2.此次会议被列入省级继续医学教育项目（项目编号：2018-13-02-02），

会后授予省级继续医学教育Ⅰ类学分 7分，凡不到会者不发学分证，会后不再补

发。

3.请登录河南省医学会网站 www.henanyixue.com 点学术会议系统进入本

次会议目录进行查询会议相关信息。

四、会议时间、地点

会议地点：紫荆山宾馆（河南省郑州市金水区金水路 8号，金水路与经三路

交叉口西北角）

会议时间：2018 年 11 月 9-10 日（9日 14：00-20：00 在紫荆山宾馆 1号楼

一楼大厅报到）。

乘车路线：A.郑州火车站北出站口乘26路公交车在国际饭店站下车回走300

米过丁字路口西北角即到；B.郑州东站乘坐 916 路，在国际饭店站下车回走 300

米过丁字路口西北角即到；C.火车站西广场乘坐地铁 1 号线(市体育中心方向)

或郑州东站乘坐地铁 1号线(西流湖方向)，在紫荆山站下车(E 口出)，向东步行

1200 米至金水路与经三路交叉口西北角即到。D.新郑国际机场乘坐地铁 2 号线

至紫荆山站下车（E 口出），向东步行 1200 米至金水路与经三路交叉口西北角

即到。

宾馆服务台电话：0371-81676288 81676388

五、联系方式

河南省医学会 孙五美 0371-85963308 15824851311

河南医学研究杂志社 谭 毅 0371-85967975 13607683775

河南省医学科学院 尹姗姗 0371-85965953 18503865012

2018 年 10 月 11 日

部分专题讲座

1.科技创新助推健康中国 国家卫生计生委医药卫生科技发展研究中心 代 涛 教授

2.核心突破，做细做精 郑州大学第一附属医院 刘章锁 教授

3.远程医疗与医疗大数据 郑州大学第一附属医院 赵 杰 教授

4.双域合作 同步共赢 河南省医学科学院 郭永军 教授

5.大会交流

javascript:void(0)
javascript:void(0);
javascript:void(0)

	会议地点：紫荆山宾馆（河南省郑州市金水区金水路8号，金水路与经三路交叉口西北角）
	乘车路线：A.郑州火车站北出站口乘26路公交车在国际饭店站下车回走300米过丁字路口西北角即到；B.
	河南省医学会        孙五美   0371-85963308   15824851311
	河南医学研究杂志社  谭  毅   0371-85967975   13607683775
	河南省医学科学院    尹姗姗   0371-85965953   18503865012